1

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

Государственное  бюджетное образовательное  учреждение

высшего  образования

"СТАВРОПОЛЬСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  ИНСТИТУТ"

(ГБОУ  ВО  СГПИ)

П Р И К А З

21.08.2017 г.                Ставрополь            №  335 /С

§ 2. «О зачислении в Филиал СГПИ в г. Железноводске

       лиц на места по договорам  об оказании платных образовательных услуг»

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на

обучение по программам высшего образования и на основании решения Приёмной

комиссии (протокол №18 от 21.08.2017 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.1. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Железноводске с 01 сентября 2017  года в

состав студентов первого курса института очной формы обучения по договорам об

оказании платных образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, следующих лиц:

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1.  Савенкову Дарью Александровну 203

2.  Ледневу Валерию Александровну 191

3.  Белозерову Ксению Леонидовну 168

4.  Морозову Алену Игоревну 156

5.  Мельникову Анастасию Андреевну 152

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Иванченко Ирина Васильевна
Должность: ВРИО директора Филиала СГПИ в г Железноводске
Дата подписания: 22.08.2017 15:16:22
Уникальный программный ключ:
0b4abb0b43d0cc480d84052f6b527da986dd0f14eb8cb146f4c465f527bea959